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Föreningens ekonomi – avgiftshöjning 
Styrelsen bedömer att månadsavgiften behöver höjas för att föreningen ska klara 

kommande kostnadsökningar. I ett första steg kommer avgiften att höjas med 10% (620 

kr) från 1 juli. Avgiften för bredband 229 kr och avgiften för parkeringsplats 275 kr 

kommer tills vidare att vara oförändrad. En ny bedömning av ekonomin kommer att göras 

inför 2024. 

Vattenkostnader 
Kommunen har höjt vattentaxan. Många medlemmar har behövt betala tillkommande 

vattenkostnad under årets första månader. Styrelsen kommer att kontakta de 

medlemmar som har hög vattenförbrukning och föreslå dem att betala ett förhöjt 

månadsbelopp även från 1 juni 2023. Detta för att sprida kostnaden över året.   

Städning 
Nu när snön börjat smälta undan kommer det fram en hel del skräp. Delvis genom att det 

blåst. Vi påminner om vikten att hålla rent och snyggt på den egna tomten. Förutom att 

det ser skräpigt och trist ut så drar det till sig råttor. Istappar och snö som faller på 

den egna tomten är vars och ens ansvar. Föreningens gemensamma vårstädning blir lördag 

den 13 maj. Den helgen hyr vi container.  

Mobila miljöstationen  
Stockholm vatten och avfall (SVOA) har en mobil miljöstation. Där kan du lämna   

miljöfarligt avfall, batterier, ljuskällor och elektronik upp till en mikrovågsugns storlek. 

Den kommer nästa gång till Rinkeby på tisdag 11 april klockan 20.05 -20.35 på Ljungbyplan 

4 (gatan till höger, närmast centrum).  

Förberedelser för årsstämma 
Föreningens årsstämma blir torsdag den 15 juni, utomhus. Reservera redan nu kvällen i 

kalendern. Vi behöver bli fler som engagerar sig i styrelsearbetet! Meddela 

valberedningen (Frida i nr 13 eller Monica i nr 29) om du är intresserad av att bli 

styrelsemedlem eller suppleant. Och fundera redan nu på om det är någon fråga som du 

vill att föreningsstämman ska behandla. 

 

Besök gärna föreningens webbplats https://www.brfrinkebypark.se/ 

 

Vi önskar alla en glad påsk    
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